



Nyhetsbrev 1, 2022

Nytt år!

Nu har vi kommit flera veckor in på det nya året. Ljuset börjar äntligen så sakteliga komma tillbaka.

Årsstämman

Den 15/2 hölls föreningens årsstämma. Stort tack till ni som kom! På stämman valdes Ulrich Fröhling, Gudrun Steen samt Tatjana Stern om som ledamöter på 2 år, Jonathan Skordenius valdes in som ny ledamot på 2 år. Margareta Gianko omvaldes som suppleant på 1 år och Anders Bitén valdes in som ny suppleant på 1 år. Paula Philippot och Simon Wikenståhl avgick. Styrelsen tackar dem för deras goda arbete och den viktiga insats som de gjort för föreningen. Vi kommer verkligen att sakna dem. Kontakta styrelsen om du önskar årsredovisningen eller protokollet från årsstämman.

Årsredovisningen finns även på föreningens hemsida.

Beslut tagna på årsstämman

På årsstämman beslutades att det ska anläggas en ny parkering utanför hus 1 samt ändring av stadgarna från brutet räkenskapsår till kalenderår och att det ska vara en extern revisor. Styrelsen kommer att kalla till en extrastämma då ändring av stadgarna kräver det. Kallelse till extrastämman sätts upp i portarna samt läggs upp på hemsidan.

Återvinnings- och grovsoprum

Tänk på att följa anvisningarna i återvinnings- och grovsoprum samt att sortera efter dem. Vik ihop kartonger innan ni slänger dem så att de inte tar upp så mycket plats i kärlen.

Brandvarnare

Styrelsen påminner alla boende om att kontrollera batterierna i sin brandvarnare. Batterierna har en begränsad livslängd och kan ha ett "bäst-före-datum". Har man ingen brandvarnare rekommenderar styrelsen att man köper in en snarast, både för sin egen som för sina grannars säkerhet.

Insamlade cyklar

I slutet av förra året samlades omärkta cyklar in från cykelställen. Om man glömde märka upp sin cykel så kommer man att vid **ett** tillfälle under våren hämta ut sin cykel. Datum och tid kommer att aviseras i porten samt på hemsidan. Medtag legitimation. Cyklar som inte hämtas ut kommer att forslas bort.

Trapphusen

Kom ihåg att det inte är tillåtet att röka i allmänna utrymmen, undvik även att röka utanför porten. Undvik spring eller högt prat i trapphusen. Det är störande då det hörs in i lägenheterna.

Frågor eller meddelanden till styrelsen kan lämnas i föreningens brevlådor i hus 7 eller hus 15, eller mailas till altasjoangen@gmail.com.

Vänliga hälsningar / Styrelsen Brf Älta Sjöängen